
à 300 m

Le palmarès et les prix sont envoyés aux responsables des groupes.

Les résultats se trouvent aussi sur le site www.carabiniers-lausanne.ch

Pour renseignements: Gilbert Friedli, Fau-Blanc 26, 1009 Pully

tél. 021 729 38 63 ou courriel cgfriedli@gmail.com

Palmarès

La société des Carabiniers de Lausanne remercie 

les concurrents/tes pour leur participation 

et les félicitent pour les résultats obtenus.

Elle remercie la Fondation Général Henri Guisan  

pour son soutien financier.

23/28/29/30 avril 2022

Carabiniers de Lausanne
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 Tir du 14 Avril

et

du Général Guisan

Centre de tir sportif de Vernand



Tir du 14 Avril 2022 Résumé

Nombre de tireurs cat. A 38

cat. D 94

cat. E 108

total 240

Nombre de groupes cat. A 8

1er rang Le Bouillet Sire de Duin 387 pts appui 79, 79

2e rang Froideville Jorat 1 A 387 pts appui 79,78

3e rang Ballens Ballens 383 pts appui 79,78,78

4e rang Baulmes Feurtille 383 pts appui 79,78,77

Nombre de groupes cat. DE 27

1er rang Montricher Mont-Tendre 371 pts

2e rang Yverdon Calamin 368 pts

3e rang Arquebuse EAN1 366 pts

Rois du tir cat. A 38 classés

1er rang Martinet Renato 218 pts

2e rang Carvin Bruno 214 pts

3e rang Giroud Martial 213 pts appui 78

4e rang Genoud Willy 213 pts appui 77

Rois du tir cat. D 94 classés

1er rang Morel Christophe 214 pts

2e rang Ravy Pascal 208 pts appui 75,76,57, 1959

3e rang Guignard Christophe 208 pts appui 75,76,57, 1994

Rois du tir cat. E 108 classés

1er rang Parot-Lagarenne Anthony 207 pts

2e rang Chanson Guilhem 203 pts

3e rang Sordet Melody 201 pts appui 75,74

4e rang Pichonnaz Roger 201 pts appui 75,71

Concurrent le plus âgé: François Maccaud, 1934 175 pts

Concurrente la plus jeune: Victoria Meylan, 2008 157 pts

Première dame: Livia Kiener 205 pts



Rapport de tir pour les concours

des sociétés (CSOC)

Au Comité de SCT VAUD N° Sté 140

Nom du tir

Stand de tir Dates de tir

Participation 300 m Sommes Différence +/- A attribuer Remise Plus / moins

Tireurs 240

Groupes A 8 320.00    320.00    320.00      

Groupes D/E 27 1 080.00 235.00              1 315.00 1 320.00   

Groupes E -          -          

Prix de la passe Total des Répartitions

sans munition passes effectives

Fr. 15.90 Fr. 15.90

A 38 Fr. 15.90 604.20    362.52      365.00      2.48                 

D 94 Fr. 15.90 1 494.60 896.76      690.00      -206.76           205.00  

E 98 Fr. 15.90 1 558.20 934.92      905.00      -29.92             30.00    

Pièces Nombre de tireurs Total en %

221 240 92%

Cartouches utilisées Genre d'armes Nombre

300 m FS/AL 38 CC à 12.-- 84

GP11 3941 FA57/03 73 CC à 20.-- 101

FA90 2928 FA90 101 Dist. Guisan 36

Total 6869 MQ 21 Total 221

FA57/02 7

Total 240

Décompte

Nombre 240 1.00             240.00    

Nombre 240 1.00             240.00    

480.00    

Lieu : Date :

Date :

Délai après approbation: 4 semaines pour les paiements et répartitions

Lausanne Carabiniers Pour le Comité Le responsable : Friedli Gilbert

Reçu par le Comité SVC 8.5.2022          Hediguer Gilbert

A remplir les cases vertes

Me retourner ce rapport et le palmarès avec les répartitions pour approbation

 Délai 2 semaines après le tir, merci de respecter.

Les taxes sont à payer sur Iban : CH35 0900 0000 1000 1912 6 ou CP 10-1912-6

Société vaudoise des Carabiniers - 1000 Lausanne

Taxes SVC ou livrets de tir

Totaux

Timbre de la société Pully 05.05.2022

Taxes FST ou livrets de tir

Cible à répartition

Nombre de tireurs 60% Plus ou moins

Les chiffres dont le "moins" apparaît, ces répartitions vont aux groupes concernés

Distinctions-CC ou prix en nature

300 m/cibles

Position N° 7
Nom de la Société Carabiniers Lausanne

14 Avril et Général Guisan

Vernand Lausanne 23/28/29/30 avril 2022

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federazium svizra dal sport da tir

Fusil : 300 m

http://www.swissshooting.ch/fr


Tir du 14 Avril 2022 class. indiv. A + J

Rang Nom Prénom Né en Cat. arme
Résultat 

Groupe

Résultat 

Répart.

Résultat 

Guisan
Total Roi Nom société Prix

1 MARTINET Renato 1959 V FS 79 59 80 218 Froideville 80CHF     

2 CARVIN Bruno 1962 V FS 78 59 77 214 Baulmes 60CHF     

3 GIROUD Martial 1970 E FS 79 56 78 213 Le Bouillet 40CHF     

4 Genoud Willy 1954 V FS 78 58 77 213 Le Bouillet 20CHF     

5 ROY Alain 1966 E FS 77 59 76 212 Baulmes

6 Berger Christophe 1977 E FS 78 56 77 211 Froideville

7 Briguet Pierre-Paul 1961 V FS 77 55 78 210 Echallens

8 Perren P.-François 1970 E FS 77 57 76 210 Froideville

9 Cherix Pascal 1961 V FS 75 57 77 209 Le Bouillet

10 GOY Patrick 1967 E FS 78 55 76 209 Ballens

11 MONNARD Raymond 1950 SV FS 77 57 75 209 Morges

12 Mermod Claude 1960 V FS 79 57 73 209 Baulmes

13 GOY Sébastien 1993 E FS 78 58 73 209 Ballens

14 CHAPPUIS Nicolas 1972 E FS 78 57 73 208 Froideville

15 Oguey Pierre 1945 SV FS 76 55 76 207 Le Bouillet

16 RENAUD Simon 1971 E FS 75 57 75 207 Gimel

17 CHERPILLOD Laurent 1977 E FS 75 54 77 206 Froideville

18 Kiener Livia 1995 E FS 79 54 72 205 Ballens

19 BULLER Michel 1946 SV FS 76 53 75 204 Baulmes

20 Hauri Melody 1998 E FS 74 56 74 204 EAN

21 Guex Daniel 1960 V FS 79 56 69 204 Le Bouillet

22 Kiener Ronny 1991 E FS 74 55 74 203 Ballens

23 Zehnder Carine 1974 E FS 75 56 72 203 Gland

24 PASCHE Daniel 1954 V FS 73 55 73 201 Gimel

25 FLURI René 1952 SV FS 74 55 72 201 Carab. Lausanne

26 CARRARD Roger 1945 SV FS 74 50 74 198 Morges

27 Frutiger Vincent 1971 E FS 72 52 74 198 Gimel

28 Priestnall Kevin 1949 SV FS 73 57 65 195 Duillier-Prangins

29 HAAS Pierre-André 1953 V FS 70 57 67 194 Carab. Lausanne

30 Hall Stefan 1994 E FS 74 55 65 194 Gimel

31 Gautschi Hedwig 1943 SV FS 69 52 72 193 Carab. Lausanne

32 Hauri Glenn 1996 E FS 71 49 71 191 EAN

33 AUBERSON Serge 1957 V FS 73 53 63 189 Baulmes

34 PARISOD Gaston 1935 SV FS 64 53 70 187 Carab. Lausanne

35 VARIDEL Marinette 1946 SV FS 71 54 61 186 Gland

36 Gamper Max 1936 SV FS 66 52 59 177 Carab. Lausanne

37 THIEBAUD Jean-Denis 1953 V FS 74 54 128 TS du Maillu

38 PAHUD Patrick 1968 E FS 70 56 126 TS du Maillu

200CHF   

Tir du 14 Avril + Général Guisan 2022 Classement indiv. J

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme
Résultat 

Groupe

Résultat 

Répart.

Résultat 

Guisan
Total Roi Nom société Prix

1 Soahi Farah 2002 U21 F90 68 55 69 192 EAN 50CHF     

2 Bjertnes Arwen 2005 U21 F90 51 48 60 159 EAN 30CHF     

3 Duarte Léa 2002 U21 F90 50 52 58 160 EAN 20CHF     

4 Raccourcier Damien 2004 U21 F90 60 43 103 Bavois

5 Gaillard Jimmy 2003 U21 F90 61 61 L'Abergement

6 MARTINIS Salomé 2002 U21 F90 59 59 L'Abergement

7 Meylan Victoria 2008 U17 F90 57 53 48 158 Saubraz



Tir du 14 Avril 2022 class. indiv. D

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme
Résultat 

Groupe

Résultat 

Répart.

Résultat 

Guisan
Total Roi Nom société Prix

1 Morel Christophe 1972 E F5703 78 58 78 214 Montricher 80CHF          

2 Ravy Pascal 1959 V F5703 76 57 75 208 Echallens 60CHF          

3 Guignard Christophe 1994 E F5703 76 57 75 208 Montricher 40CHF          

4 Eugster Patrick 1985 E F5703 75 55 76 206 Villeneuve

5 Sunier Michel 1950 SV F5703 77 56 73 206 TS Dézaley

6 Strobel Markus 1958 V mq 71 56 78 205 Fulenbach-Kappel

7 BUFFET Hervé 1974 E F5703 74 56 75 205 Montricher

8 Ducommun Philippe 1971 E F5703 74 53 77 204 Froideville

9 SENN Olivier 1967 E F5703 75 54 75 204 ADT Lausanne

10 TANNER P.-Gilbert 1954 V F5703 76 54 74 204 Yverdon

11 Buchet Olivier 1975 E F5703 75 56 73 204 Mollens

12 Stettler Maurice 1955 V F5703 75 53 75 203 Villeneuve

13 FAYET René 1943 SV MQ 74 54 75 203 Morges

14 Löffel Vincent 1957 V f5703 78 56 69 203 EAN

15 Trottet Arnold 1973 E MQ 74 55 73 202 Apples

16 DESMEULES Michel 1950 SV F5703 70 55 76 201 Montricher

17 Cornut Joris 1976 E MQ 73 54 74 201 Froideville

18 BUFFET Blaise 1956 V F5703 73 56 72 201 Montricher

19 CORTHESY Alain 1968 E F5703 71 58 72 201 Bercher

20 Fuentes Jean-Michel 1967 E MQ 75 55 71 201 Carab. Lausanne

21 SEYDOUX Béatrice 1968 E F5703 71 56 73 200 Denges-Echandens

22 Cosquer Stéphane 1974 E F5703 73 55 72 200 Carab. Lausanne

23 De Pascale Angelo 1966 E F5703 74 57 69 200 Les trois B

24 Grosjean Pierre-Alain 1966 E F5703 73 52 74 199 St-Oyens

25 Christ Jean-Pierre 1948 SV F5703 74 52 73 199 Corban

26 Rahmé Nicolas 1967 E F5703 72 56 71 199 Glion-Veytaux

27 Mayor Willy 1957 V F5703 67 53 78 198 Goumoens-la-Ville

28 Chabloz Pierre-André 1957 V MQ 73 54 71 198 Vallée de Joux

29 Berdoz Patrick 1970 E F5703 71 54 72 197 Glion-Veytaux

30 Jaccard Blaise 1960 V F5703 71 54 71 196 L'Auberson

31 Donzallaz Roger 1939 SV F5703 74 52 70 196 Echallens

32 Haenni Sandrine 1970 E F5703 70 56 70 196 Montricher

33 Distel Patrick 1965 E F5703 69 53 73 195 TS Dézaley

34 Rose Denis 1955 V MQ 75 52 68 195 Yverdon

35 Jotterand Alain 1958 V F5703 74 54 67 195 Ballens

36 Schacher Patrick 1958 V F5703 74 54 67 195 Yverdon

37 Michot Laurent 1963 E F5703 72 52 70 194 Croy

38 Pittet Yvan 1961 V F5703 70 54 70 194 Saubraz

39 Dessemontet Jacques 1944 SV MQ 74 52 68 194 Yverdon

40 Lock Evan 1962 V F5703 70 53 70 193 Gland

41 BECHOLEY Norbert 1948 SV MQ 69 54 70 193 Bercher

42 Burkhalter Eric 1968 E F5703 69 54 70 193 Yverdon

43 Schmid Marc 1973 E F5703 69 56 68 193 Fraternelle Bernex

44 Diserens Martine 1979 E F5703 75 50 67 192 Bioley

45 Croset Laurent 1958 V F5703 70 50 71 191 Glion-Veytaux

46 SEYDOUX Bertrand 1965 E F5703 70 52 69 191 Denges-Echandens

47 Gilliand Pascal 1962 V F5703 71 54 66 191 Bercher

48 Aubert Nicole 1964 E F5703 65 54 71 190 Glion-Veytaux

49 Niffenegger Raphael 1976 E F5703 72 50 68 190 SVCM

50 Grosjean Denis 1954 V F5703 71 52 67 190 Hermenches

51 Laurent Alexis 1993 E F5703 72 47 70 189 Bercher

52 Gabriel Christoph 1977 E F5703 66 54 69 189 Goumoens-la-Ville

53 Dubois Christophe 1961 V F5703 69 52 68 189 Villeneuve

54 GILLIARD Robert 1940 SV MQ 68 55 66 189 Saubraz

55 Rochat Laurent 1963 E F5703 65 51 72 188 Goumoens-la-Ville

56 Jayet Christophe 1982 E MQ 68 52 68 188 Hermenches



Tir du 14 Avril 2022 class. indiv. D

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme
Résultat 

Groupe

Résultat 

Répart.

Résultat 

Guisan
Total Roi Nom société Prix

57 Aeschlimann Patrick 1964 E F5703 68 52 68 188 Les 3 B

58 PIANO Efisio 1951 SV MQ 75 51 62 188 ADT Lausanne

59 JATON Jean-François 1961 V MQ 68 48 71 187 Hermenches

60 Perriraz Pascal 1967 E F5703 70 50 67 187 TS Dézaley

61 Gauthey Yannick 1982 E MQ 68 52 67 187 Hermenches

62 Meylan Sébastien 1974 E F5703 69 53 65 187 Saubraz

63 GRIN Michel 1940 SV F5703 70 55 62 187 Hermenches

64 Gilliand G.-André 1952 SV F5703 67 49 70 186 TS du Maillu

65 Perusset Alexandre 1986 E F5703 70 48 67 185 Goumoens-la-Ville

66 Besson Michel 1980 E F5703 69 49 67 185 Villeneuve

67 Oberson Marie-Rose 1954 V F5703 67 46 71 184 Croy

68 Corbaz Vincent 1964 E F5703 69 52 61 182 Glion-Veytaux

69 DICK Walter 1946 SV MQ 70 52 60 182 Apples

70 Reymond Christian 1968 E F5703 65 50 66 181 Croy

71 Colleran Justin 1965 E F5703 69 47 65 181 Carab. Lausanne

72 Niffenegger Charles 1950 SV F5703 66 48 66 180 SVCM

73 Ciampi Antonio 1946 SV F5703 70 46 64 180 Les 3 B

74 MARTIN Roland 1948 SV F5703 62 48 67 177 Yverdon

75 Mosquera César 1966 E F5703 60 46 70 176 Carab. Lausanne

76 Châtelanat Eric 1965 E F5703 64 46 66 176 UTP

77 RISSE Auguste 1949 SV F5703 63 51 62 176 ADT Lausanne

78 Maccaud François 1934 SV F5703 58 48 69 175 Goumoens-la-Ville

79 AUGSBURGER Denis 1945 SV F5703 58 49 67 174 L'Auberson

80 Nicolet André 1940 SV F5703 60 52 61 173 Villeneuve

81 Künzli Ulrich 1951 SV F5703 57 53 55 165 Villeneuve

82 Burdet Willy 1939 SV F5703 57 43 57 157 Bercher

83 HOFMANN Hans 1937 SV MQ 52 35 67 154 Villars s/Yens

84 Dinten Jacques 1950 SV F5703 54 41 54 149 Apples

85 Senn David 1976 E MQ 71 69 140 Apples

86 Osterhues Dominique 1953 V MQ 70 67 137 TS Dézaley

87 Desarzens Pascal 1967 E F5703 73 54 127 St-Oyens

88 Zeneli Nazmi 1965 E F5703 76 50 126 St-Oyens

89 FAVRE Francis 1939 SV MQ 71 54 125 ADT Lausanne

90 Chuard André 1956 V MQ 72 52 124 Chabrey

91 Stojanovic Goran 1980 E MQ 53 62 115 Carab. Lausanne

92 Comte Gérald 1946 SV F5703 66 48 114 La Mèbre

93 Kammermann J.-François 1957 V F5703 65 49 114 La Mèbre

94 Marfurt Eric 1958 V F5703 61 52 113 St-Oyens 180CHF        



Tir du 14 Avril 2022 class. indiv. E

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme
Résultat 

Groupe

Résultat 

Répartition

Résultat 

Guisan
Total Roi Nom société Prix

1 Parot-Lagarenne Anthony 2000 E F90 73 57 77 207 Les 3 B 80CHF    

2 CHANSON Guilhem 1987 E F90 74 57 72 203 Moiry 60CHF    

3 Sordet Melody 1991 E F90 74 52 75 201 L'Abergement 40CHF    

4 Pichonnaz Roger 1956 V F90 71 55 75 201 Valeyres/Rances 20CHF    

5 Dumusc Alexandre 1981 E F90 75 55 70 200 Genolier

6 WEISS Philippe 1964 E F90 73 56 71 200 Morges

7 Croisier Camille 1988 E F90 74 54 72 200 Star Bière

8 Meylan Micheline 1972 E F90 72 52 75 199 Vallée de Joux

9 Dizerens Gilbert 1973 E F90 75 55 68 198 Froideville

10 Guidicci Yoann 1988 E F90 75 54 69 198 Chamblon

11 Thoi Mael 1998 E F90 75 51 72 198 EAN

12 Hufschmid Anton 1950 SV F90 76 52 69 197 Fulenbach-Kappel

13 BANDERET Rémy 1953 V F90 67 54 75 196 TS du Maillu

14 Rab Abidur 1974 E F90 73 53 68 194 EAN

15 Rochat Christian 1981 E F90 72 52 70 194 Star Bière

16 Rochat Philippe 1955 V F90 70 54 70 194 Vallée de Joux

17 Humbert Fred 1976 E F90 71 51 72 194 Les 3 B

18 Jaccot Etienne 1954 V F90 69 53 72 194 Gimel

19 Lucas Florian 1996 E F90 71 50 73 194 Carab. Lausanne

20 Genevaz Yann 1983 E F90 65 56 73 194 Croy

21 Huggler Cédric 1958 V F90 70 54 69 193 Villars sous Yens

22 Soahi Farah 2002 U21 F90 68 55 69 192 EAN

23 Plitt Yvan 1998 E F90 69 52 71 192 EAN

24 CHANSON Michel 1951 SV F90 65 56 71 192 Moiry

25 Gurdian Victor 2000 E F90 68 51 73 192 EAN

26 Beck J.-Philippe 1983 E F90 66 52 74 192 Glion-Veytaux

27 Besson Marc 1971 E F90 69 51 71 191 Carab. Lausanne

28 Seiler Michael 1981 E F90 69 57 64 190 EAN

29 GOY Raphaël 1975 E F90 70 54 66 190 Moiry

30 Friedli Gilbert 1944 SV F90 73 50 67 190 Carab. Lausanne

31 Bezençon Jean-Pierre 1942 SV F90 69 54 67 190 ADT Lausanne

32 Perroulaz Vincent 1986 E F90 67 50 73 190 Froideville

33 Mignot Jean-Charles 1968 E F90 64 58 67 189 Star Bière

34 Fuentes Souto Nuria 1996 E F90 71 49 69 189 EAN

35 Fatteberg Luc 1972 E F90 71 49 69 189 SVCM

36 Barby Guillaume 1985 E F90 65 53 71 189 Star Bière

37 Zwahlen Yvan 1982 E F90 71 53 64 188 Chamblon

38 Riesen Pascal 1965 E F90 71 52 65 188 Gland

39 Krummen Bernard 1956 V F90 67 50 71 188 Carab. Lausanne

40 Mivelaz Bernard 1959 V F90 67 52 68 187 Villars sous Yens

41 MARTIN Luc 1952 SV F5702 69 53 64 186 Denges-Echandens

42 MUHLEMANN Jacques 1954 V F90 64 55 67 186 Duillier-Prangins

43 GIGANDET Fabienne 1978 E F90 64 50 72 186 Genolier

44 Randin Jacques 1959 V F90 72 52 61 185 Valeyres/Rances

45 Hofer Sven 1976 E F90 65 54 66 185 Carab. Lausanne

46 Marguerat Françoise 1956 V F90 69 47 69 185 Goumoens-la-Ville

47 CHAUPOND Michel 1969 E F90 67 46 72 185 Vallée de Joux

48 Maillefer Eric 1956 V F90 68 49 67 184 Denges-Echandens

49 Lüthi Walter 1940 SV F90 71 52 60 183 Star Bière

50 Gavillet Marcel 1950 SV F90 67 49 67 183 Vallée de Joux

51 BRUTSCH Olivier 1965 E F90 64 46 72 182 Froideville

52 Gonvers Etienne 1963 E F90 63 46 73 182 Croy

53 Jaquier Alain 1960 V F90 68 54 59 181 Moiry

54 Schmid Laurent 1961 V F90 67 47 67 181 Villars s/Yens

55 Hochstrasser Patrick 1977 E F90 64 44 72 180 Vallée de Joux

56 Capt François 1957 V F90 71 47 61 179 Montélaz



Tir du 14 Avril 2022 class. indiv. E

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme
Résultat 

Groupe

Résultat 

Répartition

Résultat 

Guisan
Total Roi Nom société Prix

57 FLURI Lotti 1949 SV F90 62 51 66 179 Chabrey

58 DISERENS Florian 1990 E F90 58 51 70 179 L'Abergement

59 Martin Julien 1992 E F90 55 54 70 179 Villars s/Yens

60 Sidoti Santo 1944 SV F90 68 47 63 178 Genolier

61 Weidmann Patrick 1985 E F90 66 46 63 175 Valeyres/Rances

62 Meylan Claude 1964 E F90 61 49 65 175 Etoy

63 Dazord Nicolas 1982 E F90 62 40 73 175 SVCM

64 MUHLEMANN Yvette 1951 SV F90 68 42 63 173 Duillier Prangins

65 Gregori Lola 1995 E F90 56 48 68 172 EAN

66 Kaenel Yvan 1982 E F90 61 46 63 170 Valeyres/Rances

67 TISSOT Alfred 1946 SV F90 57 50 63 170 ADT Lausanne

68 Bertoglio Serge 1963 E F90 62 45 61 168 Les 3 B

69 Wyttenbach Patrice 1971 E F90 66 43 58 167 Bercher

70 Maliev Roustan 1972 E F90 66 43 58 167 Star Bière

71 Cardoso Jaime 1964 E F90 60 44 63 167 Carab. Lausanne

72 PACHE Georges 1943 SV F90 43 53 71 167 La Mèbre

73 Aubry Liliane 1954 V F5702 64 37 62 163 Denges-Echandens

74 Pittet Roland 1935 SV F90 56 55 51 162 Villars s/Yens

75 Mustafa Besim 1995 E F90 63 46 53 162 Gland

76 Herzog Philippe 1982 E F90 64 46 50 160 Glion-Veytaux

77 Duarte Léa 2002 U21 F90 50 52 58 160 EAN

78 Bjertnes Arwen 2005 U21 F90 51 48 60 159 EAN

79 Meylan Victoria 2008 U17 F90 57 53 48 158 Saubraz

80 Beaufils Xavier 1992 E F5702 61 42 55 158 Gland

81 Kämpf Daniel 1982 E F90 53 46 59 158 Saubraz

82 Solca James 1951 SV F90 49 48 61 158 Carab. Lausanne

83 Fogoz Nicole 1959 V F90 56 43 57 156 Morges

84 Cardinaux Anne 1964 E F90 67 22 64 153 Carab. Lausanne

85 Wichoud Eric 1969 E F5702 59 26 68 153 Glion-Veytaux

86 Klaus Christian 1953 V F90 50 39 59 148 Duillier-Prangins

87 Favre Loïc 1995 E F90 71 68 139 TS Dézaley

88 BRECHBUHLER Thierry 1956 V F90 66 66 132 Bavois

89 Goncerut Quentin 1997 E F90 65 67 132 Bavois

90 Conrad P.-Alain 1961 V F5702 55 34 42 131 Valeyres/Rances

91 Fanolliet Luc 1990 E F90 62 69 131 Bavois

92 Recordon Marcel 1944 SV F5702 47 45 37 129 Glion-Veytaux

93 Bovet Georges 1949 SV F90 75 52 127 Chabrey

94 Desarzens Lauranne 1996 E F90 68 55 123 St-Oyens

95 Cattai Déborah 1976 E F90 69 52 121 TS du Maillu

96 Bossel Sébastien 1999 E F90 69 49 118 La Mèbre

97 Lob Tiffany 1993 E F90 65 53 118 La Mèbre

98 Perey François 1959 V F90 66 51 117 Bioley-Magnoux

99 Rabusseau Nadège 1975 E F90 69 45 114 Moiry

100 Quillet Dominique 1995 E F90 64 41 105 Carab. Lausanne

101 Raccourcier Damien 2004 U21 F90 60 43 103 Bavois

102 GIGANDET Werner 1946 SV F90 12 39 51 102 Genolier

103 Robert-Tissot Léa 1996 E F90 45 46 91 Bavois

104 Gaillard Romain 1997 E F90 70 70 L'Abergement

105 Martinis Manon 2000 E F90 63 63 L'Abergement

106 Gaillard Jimmy 2003 U21 F90 61 61 L'Abergement

107 Martinis Salomé 2002 U21 F90 59 59 L'Abergement

108 Waltensperger Thomas 1991 E F5702 24 24 Apples 200CHF  



Tir du 14 Avril 2022 class. groupes A

Nom Prénom Né en Arme Cat arme Résultat Nom société Nom  groupe Total Classement Prix

GIROUD Martial 1970 FS A 79 Le Bouillet Sire de Duin

Guex Daniel 1960 FS A 79 Le Bouillet Sire de Duin

Genoud Willy 1954 FS A 78 Le Bouillet Sire de Duin

Oguey Pierre 1945 FS A 76 Le Bouillet Sire de Duin

Cherix Pascal 1961 FS A 75 Le Bouillet Sire de Duin 387 1er rang 120CHF  

MARTINET Renato 1959 FS A 79 Froideville Jorat 1A

CHAPPUIS Nicolas 1972 FS A 78 Froideville Jorat 1A

Berger Christophe 1977 FS A 78 Froideville Jorat 1A

Perren P.-François 1970 FS A 77 Froideville Jorat 1A

CHERPILLOD Laurent 1977 FS A 75 Froideville Jorat 1A 387 2e rang 100CHF  

Kiener Livia 1995 FS A 79 Ballens Ballens

GOY Patrick 1967 FS A 78 Ballens Ballens

GOY Sébastien 1993 FS A 78 Ballens Ballens

Jotterand Alain 1958 F5703 D 74 Ballens Ballens

Kiener Ronny 1991 FS A 74 Ballens Ballens 383 3e rang 60CHF    

Mermod Claude 1960 FS A 79 Baulmes Feurtille

CARVIN Bruno 1962 FS A 78 Baulmes Feurtille

ROY Alain 1966 FS A 77 Baulmes Feurtille

BULLER Michel 1946 FS A 76 Baulmes Feurtille

AUBERSON Serge 1957 FS A 73 Baulmes Feurtille 383 4e rang 40CHF    

RENAUD Simon 1971 FS A 75 Gimel Rameurs

Hall Stefan 1994 FS A 74 Gimel Rameurs

PASCHE Daniel 1954 FS A 73 Gimel Rameurs

Frutiger Vincent 1971 FS A 72 Gimel Rameurs

Jaccot Etienne 1954 F90 E 69 Gimel Rameurs 363 5e rang

Zehnder Carine 1974 FS A 75 Gland Le Chêne

VARIDEL Marinette 1946 FS A 71 Gland Le Chêne

Riesen Pascal 1965 F90 E 71 Gland Le Chêne

Lock Evan 1962 F5703 D 70 Gland Le Chêne

Mustafa Besim 1995 F90 E 63 Gland Le Chêne 350 6e rang

Beaufils Xavier 1992 F5702 E 61 Gland Le Chêne

THIEBAUD Jean-Denis 1953 FS A 74 TS du Maillu Grelotteux

PAHUD Patrick 1968 FS A 70 TS du Maillu Grelotteux

Cattai Déborah 1976 F90 E 69 TS du Maillu Grelotteux

BANDERET Rémy 1953 F90 E 67 TS du Maillu Grelotteux

Gilliand G.-André 1952 F5703 D 67 TS du Maillu Grelotteux 347 7e rang

FLURI René 1952 FS A 74 Carab. Lausanne Montbenon

HAAS P.-André 1953 FS A 70 Carab. Lausanne Montbenon

Gautschi Hedwig 1943 FS A 69 Carab. Lausanne Montbenon

Gamper Max 1936 FS A 66 Carab. Lausanne Montbenon

PARISOD Gaston 1935 FS A 64 Carab. Lausanne Montbenon 343 8e rang

320CHF  



Tir du 14 Avril 2022 class. groupes DE

Nom Prénom Né en Arme
Cat 

arme

Résultat 

Groupe
Nom société Nom  groupe Total Rang Prix

Morel Christophe 1972 F5703 D 78 Montricher Mont-Tendre

Guignard Christophe 1994 F5703 D 76 Montricher Mont-Tendre

BUFFET Hervé 1974 F5703 D 74 Montricher Mont-Tendre

BUFFET Blaise 1956 F5703 D 73 Montricher Mont-Tendre

DESMEULES Michel 1950 F5703 D 70 Montricher Mont-Tendre 371 1 200

Haenni Sandrine 1970 F5703 D 70 Montricher Mont-Tendre

TANNER P.-Gilbert 1954 F5703 D 76 Yverdon Calamin

Rose Denis 1955 MQ D 75 Yverdon Calamin

Dessemontet Jacques 1944 MQ D 74 Yverdon Calamin

Schacher Patrick 1958 F5703 D 74 Yverdon Calamin

Burkhalter Eric 1968 F5703 D 69 Yverdon Calamin 368 2 175

MARTIN Roland 1948 F5703 D 62 Yverdon Calamin

Löffel Vincent 1957 F5703 D 78 EAN EAN 1

Thoi Mael 1998 F90 E 75 EAN EAN 1

Rab Abidur 1974 F90 E 73 EAN EAN 1

Fuentes Souto Nuria 1996 F90 E 71 EAN EAN 1

Seiler Michael 1981 F90 E 69 EAN EAN 1 366 3 150

Plitt Yvan 1998 F90 E 69 EAN EAN 1

Sunier Michel 1950 F5703 D 77 TS Dézaley Vignerons

Favre Loïc 1995 F90 E 71 TS Dézaley Vignerons

Osterhues Dominique 1953 MQ D 70 TS Dézaley Vignerons

Perriraz Pascal 1967 F5703 D 70 TS Dézaley Vignerons

Distel Patrick 1965 F5703 D 69 TS Dézaley Vignerons 357 4 135

De Pascale Angelo 1966 F5703 D 74 Les 3 B Molard

Parot-Lagarenne Anthony 2000 F90 E 73 Les 3 B Molard

Humbert Fred 1976 F90 E 71 Les 3 B Molard

Ciampi Antonio 1946 F5703 D 70 Les 3 B Molard

Aeschlimann Patrick 1964 F5703 D 68 Les 3 B Molard 356 5 120

Bertoglio Serge 1963 F90 E 62 Les 3 B Molard

PIANO Efisio 1951 MQ D 75 ADT Lausanne ATL 1

SENN Olivier 1967 F5703 D 75 ADT Lausanne ATL 1

FAVRE Francis 1939 MQ D 71 ADT Lausanne ATL 1

Bezençon Jean-Pierre 1942 F90 E 69 ADT Lausanne ATL 1

RISSE Auguste 1949 F5703 D 63 ADT Lausanne ATL 1 353 6 100

TISSOT Alfred 1946 F90 E 57 ADT Lausanne ATL 1

Dizerens Gilbert 1973 F90 E 75 Froideville Jorat 1D

Ducommun Philippe 1971 F5703 D 74 Froideville Jorat 1D

Cornut Joris 1976 MQ D 73 Froideville Jorat 1D

Perroulaz Vincent 1986 F90 E 67 Froideville Jorat 1D

BRUTSCH Olivier 1965 F90 E 64 Froideville Jorat 1D 353 7 90

Fuentes Jean-Michel 1967 MQ D 75 Carab. Lausanne Vernand

Friedli Gilbert 1944 F90 E 73 Carab. Lausanne Vernand

Lucas Florian 1996 F90 E 71 Carab. Lausanne Vernand

Besson Marc 1971 F90 E 69 Carab. Lausanne Vernand

Quillet Dominique 1995 F90 E 64 Carab. Lausanne Vernand 352 8 hc

Cardoso Jaime 1964 F90 E 60 Carab. Lausanne Vernand

Zeneli Nazmi 1965 F5703 D 76 St-Oyens Les Covas

Desarzens Pascal 1967 F5703 D 73 St-Oyens Les Covas

Grosjean Pierre-Alain 1966 F5703 D 73 St-Oyens Les Covas

Desarzens Lauranne 1996 F90 E 68 St-Oyens Les Covas

Marfurt Eric 1958 F5703 D 61 St-Oyens Les Covas 351 9 80



Tir du 14 Avril 2022 class. groupes DE

Nom Prénom Né en Arme
Cat 

arme

Résultat 

Groupe
Nom société Nom  groupe Total Rang Prix

Chabloz Pierre-André 1957 MQ D 73 Vallée de Joux Risoud

Meylan Micheline 1972 F90 E 72 Vallée de Joux Risoud

Rochat Philippe 1955 F90 E 70 Vallée de Joux Risoud

CHAUPOND Michel 1969 F90 E 67 Vallée de Joux Risoud

Gavillet Marcel 1950 F90 E 67 Vallée de Joux Risoud 349 10 70

Hochstrasser Patrick 1977 F90 E 64 Vallée de Joux Risoud

Laurent Alexis 1993 F5703 D 72 Bercher Bourlatsapi

CORTHESY Alain 1968 F5703 D 71 Bercher Bourlatsapi

Gilliand Pascal 1962 F5703 D 71 Bercher Bourlatspapi

BECHOLEY Norbert 1948 MQ D 69 Bercher Bourlatsapi

Wyttenbach Patrice 1971 F90 E 66 Bercher Bourlatsapi 349 11 60

Burdet Willy 1939 F5703 D 57 Bercher Bourlatsapi

Stettler Maurice 1955 F5703 D 75 Villeneuve Arvel

Eugster Patrick 1985 F5703 D 75 Villeneuve Arvel

Besson Michel 1980 F5703 D 69 Villeneuve Arvel

Dubois Christophe 1961 F5703 D 69 Villeneuve Arvel

Nicolet André 1940 F5703 D 60 Villeneuve Arvel 348 12 50

Künzli Ulrich 1951 F5703 D 57 Villeneuve Arvel

Croisier Camille 1988 F90 E 74 Star Bière Guidonix

Rochat Christian 1981 F90 E 72 Star Bière Guidonix

Lüthi Walter 1940 F90 E 71 Star Bière Guidonix

Maliev Roustan 1972 F90 E 66 Star Bière Guidonix

Barby Guillaume 1985 F90 E 65 Star Bière Guidonix 348 13 40

Mignot Jean-Charles 1968 F90 E 64 Star Bière Guidonix

Rahmé Nicolas 1967 F5703 D 72 Glion-Veytaux Glion

Berdoz Patrick 1970 F5703 D 71 Glion-Veytaux Glion

Croset Laurent 1958 F5703 D 70 Glion-Veytaux Glion

Corbaz Vincent 1964 F5703 D 69 Glion-Veytaux Glion

Beck J.-Philippe 1983 F90 E 66 Glion-Veytaux Glion 348 14 30

Aubert Nicole 1964 F5703 D 65 Glion-Veytaux Glion

CHANSON Guilhem 1987 F90 E 74 Moiry Les Etoiles

GOY Raphaël 1975 F90 E 70 Moiry Les Etoiles

Rabusseau Nadège 1975 F90 E 69 Moiry Les Etoiles

Jaquier Alain 1960 F90 E 68 Moiry Les Etoiles

CHANSON Michel 1951 F90 E 65 Moiry Les Etoiles 346 15 20

Grosjean Denis 1954 F5703 D 71 Hermenches Colombes

GRIN Michel 1940 F5703 D 70 Hermenches Colombes

JATON Jean-François 1961 MQ D 68 Hermenches Colombes

Jayet Christophe 1982 MQ D 68 Hermenches Colombes

Gauthey Yannick 1982 MQ D 68 Hermenches Colombes 345 16

SEYDOUX Béatrice 1968 F5703 D 71 Denges-Echandens Tiretacons

SEYDOUX Bertrand 1965 F5703 D 70 Denges-Echandens Tiretacons

MARTIN Luc 1952 F5702 E 69 Denges-Echandens Tiretacons

Maillefer Eric 1956 F90 E 68 Denges-Echandens Tiretacons

Aubry Liliane 1954 F5702 E 64 Denges-Echandens Tiretacons 342 17

Perusset Alexandre 1986 F5703 D 70 Goumoens-la-Ville Oeil de belette

Marguerat Françoise 1956 F90 E 69 Goumoens-la-Ville Oeil de belette

Mayor Willy 1957 F5703 D 67 Goumoens-la-Ville Oeil de belette

Gabriel Christoph 1977 F5703 D 66 Goumoens-la-Ville Oeil de belette

Rochat Laurent 1963 F5703 D 65 Goumoens-la-Ville Oeil de belette 337 18

Maccaud François 1934 F5703 D 58 Goumoens-la-Ville Oeil de belette
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Michot Laurent 1963 F5703 D 72 Croy Praz-amiet

Oberson Marie-Rose 1954 F5703 D 67 Croy Praz-Amiet

Reymond Christian 1968 F5703 D 65 Croy Praz-Amiet

Genevaz Yann 1983 F90 E 65 Croy Praz-Amiet

Gonvers Etienne 1963 F90 E 63 Croy Praz-Amiet 332 19

Sordet Melody 1991 F90 E 74 L'Abergement Ourloups

Gaillard Romain 1997 F90 E 70 L'Abergement Ourloups

MARTINIS Manon 2000 F90 E 63 L'Abergement Ourloups

Gaillard Jimmy 2003 F90 E 61 L'Abergement Ourloups

MARTINIS Salomé 2002 F90 E 59 L'Abergement Ourloups 327 20

DISERENS Florian 1990 F90 E 58 L'Abergement Ourloups

Randin Jacques 1959 F90 E 72 Valeyres/Rances Goupil

Pichonnaz Roger 1956 F90 E 71 Valeyres/Rances Goupil

Weidmann Patrick 1985 F90 E 66 Valeyres/Rances Goupil

Kaenel Yvan 1982 F90 E 61 Valeyres/Rances Goupil

Conrad P.-Alain 1961 F5702 E 55 Valeyres/Rances Goupil 325 21

Pittet Yvan 1961 F5703 D 70 Saubraz Le Signal

Meylan Sébastien 1974 F5703 D 69 Saubraz Le Signal

GILLIARD Robert 1940 MQ D 68 Saubraz Le Signal

Meylan Victoria 2008 F90 E 57 Saubraz Le Signal

Kämpf Daniel 1982 F90 E 53 Saubraz Le Signal 317 22

Huggler Cédric 1958 F90 E 70 Villars sous Yens Sécherons

Schmid Laurent 1961 F90 E 67 Villars s/Yens Sécherons

Mivelaz Bernard 1959 F90 E 67 Villars sous Yens Sécherons

Pittet Roland 1935 F90 E 56 Villars s/Yens Sécherons

Martin Julien 1992 F90 E 55 Villars s/Yens Sécherons 315 23

HOFMANN Hans 1937 MQ D 52 Villars s/Yens Sécherons

Bossel Sébastien 1999 F90 E 69 La Mèbre Buyas-Tsa

Comte Gérald 1946 F5703 D 66 La Mèbre Buyas-Tsa

Lob Tiffany 1993 F90 E 65 La Mèbre Buyas-Tsa

Kammermann J.-François 1957 F5703 D 65 La Mèbre Buyas-Tsa

PACHE Georges 1943 F90 E 43 La Mèbre Buyas-Tsa 308 24

BRECHBUHLER Thierry 1956 F90 E 66 Bavois Cristallin

Goncerut Quentin 1997 F90 E 65 Bavois Cristallin

Fanolliet Luc 1990 F90 E 62 Bavois Cristallin

Raccourcier Damien 2004 F90 E 60 Bavois Cristallin

Robert-Tissot Léa 1996 F90 E 45 Bavois Cristallin 298 25

Trottet Arnold 1973 MQ D 74 Apples Bougerie

Senn David 1976 MQ D 71 Apples Bougerie

DICK Walter 1946 MQ D 70 Apples Bougerie

Dinten Jacques 1950 F5703 D 54 Apples Bougerie

Waltensperger Thomas 1991 F5702 E 24 Apples Bougerie 293 26

Soahi Farah 2002 F90 E 68 EAN J'EANS'S

Gurdian Victor 2000 F90 E 68 EAN J'EANS'S

Gregori Lola 1995 F90 E 56 EAN J'EANS'S

Bjertnes Arwen 2005 F90 E 51 EAN J'EANS'S

Duarte Léa 2002 F90 E 50 EAN J'EANS'S 293 27
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